
PRA
PRA MHMPP09TTH5O
PRA
PRA

Věc: Objednávka - Dodávka 85 ks notebooku. OBI/QlC/40/05/00276/2022

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem:

pracoviště:
zastoupené:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1
Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru inřormatických činností
MHMP
00064581
CZ00064581

IČO:
DIČ:

bankovní účet: 
kontaktní osoba: Ing. Vlastimil Matěje!

DODAVATEL:

S&T CZ s.r.o.
V Parku 2316/12 
148 00 Praha 4 

44846029

se sídlem:

IČO:
DIČ: CZ44846029
kontaktní osoba: Radek Velím,

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sbv o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 

Vás objednáváme dodávku v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní 
vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a 

Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Stránka I z 9



1. Předmět plnění:
Předmětem plnění je dodání 85 ks notebooků dle podrobné specifikace uvedené níže v tabulce.

Nabízená hodnota parametruPožadovaná hodnota parametruParametr
Hewlett PackardOznačení výrobce

Označení výrobku (modelu) 
včetně produktového čísla (typu) 
nabízeného zařízení (v případě, 
že je zařízené popsáno více 
produktovými čísly, uvede 
dodavatel hlavní produktové 
číslo nabízeného zařízení)

EliteBook 640 G9, P/N: 50136610

odolné (standard MIL-STD-810), 
určené pro každodenní 
profesionální provoz 
celokovové provedení, včetně 
odolných pantů, nikoli plast

ANOProvedení šasi

ANO, AluminiumMateriály šasi

konzervativní (černá, šedá, stříbrná StříbrnáBarva šasi nebo jejich kombinace)______
max. 330mm x 220mm x 20mm 32,19x21,39x1,99 cmRozměry šasi

1,37 kgmax. 1,5 kgHmotnost
originální pro nabízený notebook,
přívodní kabel min. l.Om_______
aktuální generace 
výkon dle Passmark CPUMark 
min. 10000 bodů, dle přiloženého 
seznamu ke dni vypsání zakázky

ANONapájecí zdroj

Intel Í5-1245UProcesor

aktuální generace, odpovídající
nabízenému procesoru_______
min. 8 GB DDR4-3200, podpora 
duál channel

ANOChipset

8GB (1x8GB) DDR4 3200Operační paměť

ANO, integrovaná Grafika Intel® UHD; 
Grafika Intel® Iris® Xeintegrovaná v procesoruGrafická karta

ANO, 14,0"Zobrazitelná úhlopříčka displeje 14,0"
ANO, 16:9Poměr stran displeje 16:9

ANO, 1920x1080 bodůmin. 1920x1080 bodůRozlišení displeje
ANO, IPS, matný/antireflexní, 250 nit, 

pozorovací úhel 178°
IPS, matný/antireflexní, minimálně 
250 nit, pozorovací úhel 178°Technologie displeje

technologie SSD TLC nebo lepší, 
min. kapacita 250 GB, modul M., 
standard OPAL2, min. rychlost 
čtení/zápis 3000/2000

SSD 256GB PCIe-4x4 2280 NVME SED 
OPAL2, rychlost čtení/zápis 3000/2000Pevný disk

pádový sensor (pro SSD není 
požadován) NE, pro SSD není požadovánOchrana pevného disku

NE, není požadovánaOptická mechanika není požadována
integrovaná, rozměr karet dle 
IS07816, standard PC/SCČtečka čipových karet ANO

NE, nejsou požadoványInterní sloty nejsou požadovány

Stránka 2 z 9



min. HDMI 2.0 
- fyzické provedení HDMI 
konektor standardní velikosti Fyzický HDMI 2.0 konektor standardní 

velikosti integrovaný v šasi
Výstupy grafické karty

integrovaný v šasi (redukce nejsou 
přípustné)
min. 1 x RJ45 integrované nebo 
prostřednictvím redukce (redukce 
bude součástí dodávky), podpora 
lO/lOO/lOOOMbps s podporou WoL 
a PXE, podpora 802.1X

1 x RJ45 integrovaný, s podporou 
lO/lOO/lOOOMbps, podpora WoL, PXE a 

802.1x
LAN

Bluetooth v5.1 nebo vyšší, 
integrovaný

ANO, Bluetooth® 5.2 (podpora gigabitových 
přenosových rychlostí)

WPAN

min. WiFi 802.11a/b/g/n/ac/ax v 
konfiguraci 2x2, integrovaná

WLAN ANO, Intel® Wi-Fi 6E AX211 (2x2)

příprava pro budoucí upgrade 
součástí (antény, kabeláž) 
předpokládaný upgrade: interní 
LTE modem pro 4G sítě o 
frekvencích užívaných na území 
České republiky 
slot pro vložení SIMkarty

ANOWWAN

ANO, dva stereofonní reproduktory, sestava 
dvou mikrofonůintegrovanáZvuková karta

FireWire (IEEE 1394a) není požadován NE, není požadován
3x USB 3.2Genl typ A (včetně USB Power 

Deliverv)
min. 3 x USB3.1 G1 type A (min. 1 x 
trvale napájený)USB type A porty

min. 1 x s požadovánými funkcemi: 
-USB3

ANO, lx Thunderbolt 4 (zpětně kompatibilní 
s Thinderbolt 3) s rozhraním USB typ C 

(podpora USB PowerDelivery, DisplayPort 
1.4, podpora VGA? HDMI, DP formou 

volitelné redukce)

- Thunderbolt 3 včetně podpory 
dokování
- podpora grafického výstupů 
volitelnou kabelovou redukcí

USB type C porty

VGA, HDMI, DP 
- napájení a nabíjení notebooku 
("power delivery")

Kamera s rozlišením HD 720p a dočasným 
potlačením šumu

webová kamera s rozlišením min.
Webcam HD

NE, není požadovánnení požadovánAnalogový modem
ANO, plnohodnotná podsvícená klávesnice 
standardní velikosti s CZ znaky, odolná vůči 

polití

plnohodnotná, standardní velikosti 
podsvícená
s potiskem s českvini znaky_______

Klávesnice

ANO, Touchpad s podporou vícedotykových
minimálně TouchPadPolohovací zařízení gest

NE, nejsou požadovánanejsou požadovánaTlačítka pro další funkce
s výdrží min. 10 hodin provozu 
(dle standardu benchmarku 
MobileMark)  
min. verze 2.0, hardwarová verze s 
upgiadovatelným firmware

ANO, 3 článková polymerová HP s dlouhou 
výdrží (51 Wh)Akumulátor

ANO, čip TPM 2.0 (certifikace Common 
Criteria EAL4+ a FIPS140-2 Level 2)TPM

uzamykací slot standardu 
Kensiglon

ANO
HW zabezpečení

ANOfyzická krytka webové kamery

Stránka 3 z 9



standard UEFI s podporou
technologie SecureBoot__________
min. dvě úrovně hesel (konfigurace 
/ spuštění zařízení)
ochrana BIOSu proti neoprávněné 
modifikaci

ANO

ANO

ANO

průběžné monitorováni integrity 
BIOSu v paměti SMM 
automatická obnova BIOSu v 
případě neoprávněné modifikace v 
paměti flash nebo SMM  
podpora bezpečného mazání dat z 
instalovaného disku

BIOS

ANO

ANO

nástroj pro nastavení konfigurace z 
příkazového řádku

ANO
Nástroje pro BIOS podpora konfigurace BIOSu z 

prostředí MS SCCM
ANO

možnost vzdáleného 
autentifikovaného vypnutí, 
restartu zařízení z centrální 
konzole (MS SCCM), možnost 
nabootování z image umístěné na 
serveru, podpora KVM na 
hardwarové úrovni bez ohledu na 
stav lokálního operačního systému 
licence na SW pro hw diagnostiku 
(využitelnou i pro jiné výrobce

ANO

Vzdálená správa

ANO
HW)
předem instalované Microsoft 
Windows 10 Professional 64bit CZ, 
aktivační klíč v BIOSu

ANO, Microsoft Windows 10 Professional 
64bit CZ, aktivační klíč v BIOSuOperační systém

ANO, 3 roky záruka Next Business Day 
Response Onsite min. 3 rokyZáruční doba

Zadavatel požaduje servisní 
podporu s odezvou následující 
pracovní den.
Jako součást podpory je požadován 
Online webový portál přístupný 
zadavateli poskytující minimálně 
tyto informace:
- Základní informace o 
provozovaných zařízeních (sériové 
číslo, model, stav záruky)
- predikci závad/sníženého výkonu 
baterií notebooků
- predikci závad pevných disků
- notifikaci o významném trvalém 
přehřívání zařízení
- možnost automatického logování 
servisních požadavků na výměnu 
baterií v případě závady
- možnost automatického lopování

Úroveň servisního pokrytí ANO

Stránka4z9



servisního požadavku na výměnu 
pevného disku v případě závady

notebook umožňuje budoucí 
využití dokovací staniceDokovací stanice - porty ANO

ANO
HP Přelude 15.6 Top Load 

HP Wireless Mouše 
HP USB G2 Stereo Headset

brašna + bezdrátová myš + USB 
headsetPříslušenství

Kompletní předmět plnění dle výše uvedené specifikace musí být dodán Objednateli nejpozději do 

30 dnů ode dne nabytí účinnosti této objednávky.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena jako 

smluvní odměna ve výši 1 935 620,00 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitehnou. V této 

částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu 
plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena včetně 

DPH činí 2 342 100,20 Kč.

3. Platební pndmínkv:
3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury), který bude vystaven po předání předmětu plnění (viz čl. 4.1.) (na základě „Protokolu o 

předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí 
předmětu plnění.

3.2. Faktura musí být vystavena nejpozději do 10 dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí 
faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění včetně Protokolu o předání a 

převzetí předmětu plnění.
3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.
3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.
3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

Stránka 5 z 9



3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat minimálně tyto údaje:
a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj o 

zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,
b) předmět a číslo objednávky,
c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a fakturovanou

částku,
d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, 

stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními předpisy 

vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. Splatnost opravené 

faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů.
3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, vedený u 

banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splněni závazku Objednatele dojde 

odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanoveny termín a místo plněni:
4.1.Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám

(včetně předávacího protokolu) na adresu
Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1, a to nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této objednávky.

5. Smluvní sankce:
5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky zaplatí 

Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny předmětu plnění včetně 
DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení až do 

řádného splnění této povinnosti.
5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení. 
5.3.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně za

provedení veřejné zakázky.
5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na náhradu 

újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:
6.1.Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v 

Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 

údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její
text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Stránka 6 z 9



6.3. Smluvní sírany léto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

6.4. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 

souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s 
citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 

změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je 
povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu bez 

předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.
6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.
6.8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí býl podepsány oběma Smluvními stranami.

7. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 3 dnů ode dne 

doručení.
Akceptaci objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1, datovou 

schránkou (48ia97h) nebo na e-mail:

Hlavní město Praha
0 3 -10- 2022 Magistrát hl.m. Prahy

35/23

S pozdravem

Jungmannova
111 21 Praha 1 /43/

Za Objednatele:
Mgr. Jiří Károly

ředitel odboru n ormatických činností 
MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.
RPíHpk Digitální* podepsal P0tl* 
I Radek Velím .

Velím

Digitálné podepsal 
Petr Skalický 
Datum: 202?. 1007 
10:19:00 +02'00'

V Praze dne.... SkalickýDatum: 2022.10.07 
16:00:22+02 OO

Za Dodavatele:
Radek Velím, Petr Skalický 

na základě plné moci

Stránka 7 z 9



PLNA MOC

Společnost S&T CZ s.r.o.t IČ: 44S46029. se sídlem V parku 2316 12. 14S 0() Praha 4. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra2e. sp. zu. C 6033. 
zastoupena jednateli I112 Václavem Krausem a lna. Miloslavem Bečkou (dále jen 
.Zmocnite!”nebo ..Společnost")

tímto zmocňuje

Roberta Spáciln M0HS 
Luďka Lamnče^^^K 
los. Stanislava Stehlíka

Radka Veh;
Petra Skalického.

Janu Rédlovou 
Karolínu Němcovou

(dále jen .Zmocněnci" k zastupovaní Zmoautele a jednáni za Zmocnilele v mže m ěděných 
záležitostech

• účast Společnosti ve výběrových rizeni na dodávku zboží a služeb a podáváni nabídek 
na plněni v maximální hodnotě tuebo v případě rámcových smluv v maximální 
pfedpokladaue hodnotě za dobu trváni smlouvy) 3 mil. Kč bez DPH. a to i v rámci 
zadávacích řízeních o veřejných zakazkach.

• veškera jednáni týkající se zadávacích is/ern. kterých se Společnost účasiuL včetně 
podepisováni \yjadřem a vysvětleni Společnosti, prohlášeni o kvalifikaci, čestných 
prohlášeni, dohod o zachovaní mlčenlivosti a obdobných dohod, podávám námitek 
a dotazů. odvoláni a vzdáni se odvolám a jakékoliv další piseuuia i juié komunikace 
mezi Společnosti a zákazníkem zadavatelem. hodnotící konusi n dalšími osobami, 
ktere se na stnuié zadavatele účasmi zadávacilio řízem.

• sjednávám a podepisov am smím na dodávku zboží a služeb Společnosti s plnčmm 
i- maximální hodnotě (nebo v případě rámcových smluv v maximální předpokládané 
hodnotě za dobu trváni suilomy) 3 mil. Kč bez DPH.

Zmocněnci jsou oprávněni jednat ve všech v ěcech, kreie se tykají výše m ěděných záležitosti, 
včetně oprávněni vyhotovit a podepsat lisimv. prohlášeni. zápisy a smlouvy a doručovat 
a přijímal jmeneiu Zmociulele písemnosti.

Za Zmocmtele nnxsi dle léto plné tnoci jednal společné vždy dva Zmocněnci, piíceuiž 
Zmocněnci Radek Yetim a Karolina Němcová nesmi jednat společně

Zmocněnci nejsou oprávněni udělit v rozsahu této plné moci dílči substinični plnou moc třetí
osobě v plném rozsahu nebo i pro jednotlivé záležitosti

Zmocněni dle léto plné moci se lidi právním řádem České republiky

Stránka 8 z 9



Oprávnění Zmocněnců zastupovat Zmocnitele na základě této plné moci zaniká dnem 
31.1.2023. Úkony za Zmocnitele učiněné do dne uvedeného v předchozí větě na základě této 
plné moci a jejich platnost a účinnost tun nejsou dotčeny

V Praze dne

Miroslav SS5K5.
Rf»řlřA Date2022.07.13 
D IVCI 14:53:50 +0200

Digitálně podepsai 
Václav Kraus 
Datum: 2022.07 13 
14:56:53 +02 W

Václav
Kraus

S&T CZ s.r.o.
hig. Miroslav Bečka, jednatel

S&T CZ s.r.o.
hig. Václav Kraus, jednatel

Stránka9z9




